
^  'X>XQ> }č%b

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

číslo registrační (pronajímatel):

D IA M O

^ofoU22/^i
00ŠLQ &!£ HBZS:

0 8 . 04 . 2022

'-V >CdcO \ ^OXCt> 
číslo registrační (nájemce):

Dodatek č. 1
k Rámcové smlouvě č. 6600534290 ze dne 15.6.2016

(dále také „tato smlouva")
uzavřená dle ustanovení § 2302 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále také „o. z.“) mezi:

1. Zhotovitel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Raiskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: .......................................................... 
č.ú.: ...........................
Zastoupený: ..........................., ředitel odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
........................... vedoucí oddělení požární techniky 
Tel.: ...................., e-mail: ..............................

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 

(dále jen „zhotovitel“)

a

2. Objednatel:
Obchodní firma: Heimstaden s.r.o.
se sídlem: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 
86612
zastoupen: .............., jednatel společnosti skupiny B

...................., jednatel společnosti skupiny B 
bankovní spojení: ............
Číslo účtu: .......................
IČ: 11708131
DIČ: CZ699002915, plátce DPH

(dále jen „objednatel“)
(dále společně zhotovitel a objednatel jako „smluvní strany")

Dodatek č.1 k RS č. 6600534290 - Heimstaden s.r.o. Strana 1 (celkem 3)



číslo registrační (pronajímatel): číslo registrační (nájemce):

Smluvní strany se dohodly na úpravě rámcové smlouvy č. 6600534290 ze dne 15.6.2016 
(dále jen „Smlouva“) takto:

I.

Společnost Heimstaden Czech s.r.o. se v rámci reorganizace sloučila se společností 
Heimstaden Czech Services s.r.o. Nástupnickou společností je Heimstaden s.r.o., se sídlem 
Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 11708131, na kterou přecházejí 
všechny platné smluvní vztahy.

II.

Znění článku III. Cena za dílo, odstavce 3 se mění a nově zní takto: 

Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli

Znění článku VII. Závěrečná ustanovení se doplňují nově o tato ustanovení::

1. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, případně 
získané v souvislosti s plněním této smlouvy použijí pouze za účelem plnění smlouvy a v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

3. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a 
to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze 
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

4. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku 
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní 
náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

5. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním 
řádem České republiky a případné spory bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud 
v České republice.

6. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě vzestupně 
číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

7. Smluvní strany se dohodly, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu 
smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či 
odchylka podstatně nemění podmínky nabídky, jakož i použití obchodních zvyklostí na 
právní vztahy vzniklé z této smlouvy.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

Dodatek č.1 k RS č. 6600534290 - Heimstaden s.r.o. Strana 2 (celkem 3)



číslo registrační (pronajímatel): číslo registrační (nájemce):

9. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že je srozumitelná a určitá, že je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují své vlastnoruční podpisy.

10. Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní 
náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu 
s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

12. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její 
účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho 
vyplývajících.

13. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena
14. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis.

V Ostravě dne 02 2022 V .............. dne /fy M ay

.................... 
» jednatel společnosti

Dodatek č.1 k RS č. 6600534290 - Heimstaden s.r.o. Strana 3 (celkem 3)

....................................................................
ředitel odštěpného závodu jedpatel spoíécnosti.


